
AVISO DE ANULAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 
Objeto:   CONTRATAÇÃO  DE  EQUIPE  MULTIDISCIPLINAR  ESPECIALIZADA  PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS HOSPITALARES NAS DEPENDÊNCIAS DO HOSPITAL NOSSA
SENHORA  IMACULADA  CONCEIÇÃO  EM  NOVA  TRENTO/SC,  EXCLUINDO  OS
PROFISSIONAIS MÉDICOS E INCLUINDO GESTÃO DE PESSOAL, ESCALAS DE EQUIPE
E DEMAIS ATIVIDADES INERENTES AO BOM FUNCIONAMENTO DOS SERVIÇOS  EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E FUNCIONAIS CONTIDAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS.

Disputa  em  meio  eletrônico  COM  USO  DA PLATAFORMA BNC  QUE  É  CREDENCIADA
JUNTO A PLATAFORMA MAIS BRASIL.  Empresas interessadas  deverão cadastrar-se no site
bnccompras.com

Considerando o disposto na Lei 8.666/93, em seu Art. 49, resolve ANULAR a presente Licitação,
Processo 001/2023 Pregão Eletrônico 001/2023, conforme solicitação da Secretaria municipal de
Administração  por  intermédio  do  ofício   ADM  007/2023,  Consoante  parecer  Jurídico
025/2023/PGM/PMNT datado de 23/02/2023.

Retirada do Edital e demais informações: Praça del Comune, 126, Centro, Fone: (48) 3267-3213 ou
3267-3211. Site: www.novatrento.sc.gov.br. Email:   licitacao@novatrento.sc.gov.br  .  

Nova Trento, 27 de fevereiro de 2023. 

Tiago Dalsasso
Prefeito

PREFEITURA DE NOVA TRENTO 
CNPJ 82.925.025/0001-60

Praça del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000
Fone: 48 32673200

mailto:licitacao@novatrento.sc.gov.br

